di formazione linguistica per docenti con pernottamento presso struttura a Malta. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per 
l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 4830,00 
(quattromilaottocentotrenta/00) Iva inclusa. 

Art. 4 
Si approvano contestualmente alla presente gli atti relativi alla procedura stessa. 

Art.5 
Ai sensi dell’Art. 15 del Decreto legislativo. n. 36/2023 e dell’Art. 5 della Legge 7 Agosto 1990, n. 241 
è stato individuato quale Responsabile del Progetto il Dirigente Scolastico Simone Fantini